

J.G. Invest Sæby ApS

Strandvejen 3, 9. 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 87 43 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jacob Kjærsgaard Goth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.G. Invest Sæby ApS Strandvejen 3, 9. 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 87 43 27
	Stiftet: 12. november 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Kjærsgaard Goth
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.561 kr. mod -27.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.923 kr. mod 131.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-39.561	-27
Andre finansielle indtægter	65.987	196
Øvrige finansielle omkostninger	-7.258	-1
Resultat før skat	19.168	168
Skat af årets resultat	-4.245	-37
Årets resultat	14.923	131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.923	131
Disponeret i alt	14.923	131

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.314	16
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.932</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.246</u>	<u>21</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>819</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>819</u>
Likvide beholdninger	<u>19.310</u>	<u>176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.556</u>	<u>1.016</u>
Aktiver i alt	<u>6.033.556</u>	<u>1.016</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	841.981	827
Egenkapital i alt	966.981	952
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.066.575	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.066.575	64
Gældsforpligtelser i alt	5.066.575	64
Passiver i alt	6.033.556	1.016

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
